
Сигнальный вход
3 отв. Rc 1/4
или 1/4 NPT

Ç60

5
21

11
1,8

6

62

Max. 4 Кронштейн монтажный

М8х1,0
Гайка фиксации
сигнального 
давления

Ç14,5
Отверстие
монтажное

Вход Выход

Вход Выход

Сигнал

62

31

Вход Выход

Одинарный

60
14

2,
86

62

Max. 4 Кронштейн монтажный

М8х1,0
Гайка фиксации
сигнального 
давления

Ç14,5
Отверстие
монтажное

Вход1 Выход1

Двойной

Вход2 Выход2

5
21

31

Сигнальный
вход

5 отв. Rc 1/4
или 1/4 NPT

Не используется

Вход Выход

Сигнал

62

31

Вход2 Выход2

Вход1 Выход1

Сигнальный вход
3 отв. Rc 1/4
или 1/4 NPT

Ç60

5
21

11
1,8

6

62

Max. 4 Кронштейн монтажный

М8х1,0
Гайка фиксации
сигнального 
давления

Ç14,5
Отверстие
монтажное

Вход Выход

Вход Выход

Сигнал

62

31

Вход Выход

Одинарный

60
14

2,
86

62

Max. 4 Кронштейн монтажный

М8х1,0
Гайка фиксации
сигнального 
давления

Ç14,5
Отверстие
монтажное

Вход1 Выход1

Двойной

Вход2 Выход2

5
21

31

Сигнальный
вход

5 отв. Rc 1/4
или 1/4 NPT

Не используется

Вход Выход

Сигнал

62

31

Вход2 Выход2

Вход1 Выход1
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1 Производитель оставляет за собой право изменять размеры и
габариты моделей без уведомления.


